Dienstplan der FF Hauptmannsgriin 2026

Datum

Thema

08.01.2026
22.01.2026
05.02.2026
19.02.2026
05.03.2026
19.03.2026
02.04.2026
16.04.2026
30.04.2026
14.05.2026

28.05.2026
11.06.2026

25.06.2026
09.07.2026
06.08.2026
20.08.2026
03.09.2026
17.09.2026
01.10.2026
15.10.2026
29.10.2026

30.10.2026
12.11.2026
26.11.2026
10.12.2026

12.12.2026

Belehrung UVV

Knoten und Stiche in der Feuerwehr
Funkausbildung

Gruppe im Léscheinsatz - FwDV 3 - Theorie
Jahreshauptversammlug

Geratekunde

Ortskunde / Hydrantenkunde mit OFW Ebersbrunn
Gruppe im Léscheinsatz - FwDV 3 - Praktisch
Maibaum aufstellen / Fackelumzug

Himmelfahrt / Tag der offenen Tir

Hochwasser Ausbildung

“Wald- und Flachenbrande

Gruppe im Léscheinsatz - FwDV 3 - Praktisch
Fahrzeugkunde / Wartung Technik / Fahrzeugpflege
Schaum / Schnellangriff

Tragbare Leitern / Retten aus Schichten
Objektiibung Grundschule - BMA
Kettensageausbildung V
Atemschutzausbildung FwDV7

Gruppe im Léscheinsatz - FwDV 3 - Praktisch
Winterfestmachung / Wartung Technik

Kirbisnacht / Absicherung Fackelumzug
Ausleuchten von Einsatzstellen
Verkehrsteilnehmerschulung

Erste Hilfe

Weihnachtsfeier

Anmerkungen:

Birgermeisterin

Dienstbeginn ist 19:00 Uhr im Geréatehaus.

Kontaktdaten ; !/
0175 8405336
0173 9436568
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Donnerstag 19:00 Uhr

Veranstaltungsort

Zur griinen Linde
Zur griinen Linde.
Zur griinen Linde
Zur griinen Linde
Geratehaus FFw
Geratehaus FFw
Geratehaus FFw
Geratehaus FFw
Geratehaus FFw
Geratehaus FFw

Geratehaus FFw

Gerétehaus FFw
Geratehaus FFw
Geratehaus FFw
Geréatehaus FFw
Geratehaus FFw
Geratehaus FFw
Geratehaus FFw
Geratehaus FFw
Geratehaus FFw
Geratehaus FFw

Geratehaus FFw
Geratehaus FFw
Geratehaus FFw

Geratehaus FFw

Kameraden die verhindert sind, haben sich bis spitestens r;j)twoch beim Wehrleiter oder stellyv. Wehrleiter zu entschuldi igen.

Andrja Y%\&é J{S\)\i‘

Ortswehrleiter Hauptmannsgriin



